[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Анадырь

Р Е Ш Е Н И Е
(XXXII сессия IV созыва)

	от 29 июня 2011 года
	№216

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества городского округа  Анадырь на объект недвижимости – нежилого помещения IV, расположенного по адресу: Чукотский АО,   г. Анадырь, ул. Отке, 34-А

В соответствии  с  Федеральными  законами от 21.12.2001г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от  22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании  Устава городского округа Анадырь,

Совет депутатов городского округа Анадырь

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества городского округа  Анадырь согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Крайний Север».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь (Тюнягина Ю.И.).

	Глава городского округа

	А.Г. Щегольков

Подготовила:

В.А. Иванова
Согласовано:

Ю.И. Тюнягина

А.Ю. Зюкин
Разослано: Совет – 3; Издательство «Крайний Север»- 1; ОУМИ -4 / 8

	Приложение

Решением Совета депутатов

городского округа Анадырь

   от   29.06.2011 №216

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципального имущества,

подлежащих приватизации

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь

кв. м.
	Срок приватизации
	Способ приватизации
	Оценочная стоимость, без учёта  НДС

	1
	Нежилое помещение IV
	Чукотский АО,

г. Анадырь,

ул. Отке, 34-А
	75,2

	июль  2011 года
	преимущественное право выкупа
	2 130 000